
PACHET furnituri birou

I.D.: 95257802

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 828,82 RON - 828,82 RON

Descriere: NR. DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTAL TVA INCLUS CRT 1 CARTUS X LEXMARK MS/MX 317/417/517 - 2.5K BUC 2 70.00 140.00 166.60 2 INDEX ADEZIV PLASTIC SAGEATA 12*43MM BUC 6 9.00 54.00 64.26 3 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 5 6.72 33.61 40.00 4 FOARFECA BIROU 17CM CU GRIP DELI BUC 2 9.80 19.60 23.32 5 CARTUS X KONICA MIN. TN213, 214, 216, 221, 314, 319, 321 BK BUC 3 193.87 581.61 692.12
